
 1 

 
 

          Deliberazione n°    1028 

adottata dal Direttore Generale in data    17/09/2009 
 
 
 

Oggetto: Competenze direttore distretto di Iglesias a seguito del trasferimento del dirigente medico dr.ssa Cinzia Congiu. 
 

 
 

RICHIAMATA  la propria deliberazione n° 894 del 13/08/2009 di assenso al trasferimento della 
Dr.ssa Cinzia Congiu, Dirigente Medico assegnata al Servizio di Medicina di Base 
presso il Distretto di Iglesias, con decorrenza 16/09/2009 presso la ASL 8 di Cagliari. 

ATTESO CHE   con le deliberazioni n° 1170/2007 e 1115/2007, viene approvato l’Atto Aziendale. 
DATO ATTO  che nell’ambito del Distretto è individuata l’area delle cure primarie, struttura semplice 

a valenza dipartimentale, alla quale fanno capo le seguenti attività: 
 Assistenza sanitaria di base 
 Continuità assistenziale 
 Prestazioni integrative e protesiche 
 Attività specialistiche ambulatoriali. 
ATTESO  che alla Dr.ssa Congiu erano assegnate le competenze relative all’Assistenza 

Sanitaria di base. 
RITENUTO  di assegnare, in via provvisoria, al Direttore del Distretto di Iglesias Dott. Andrea 

Casu, le funzioni della Dr.ssa Congiu, nelle more della sua sostituzione. 
DATO ATTO  che in ogni caso le competenze del Servizio di Medicina di Base, in base all’atto 

aziendale fanno capo alll’area delle Cure primarie struttura semplice a valenza 
dipartimentale. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
D E L I B E R A 

per i motivi esposti in premessa: 
 

• Di assegnare al Dott. Andrea Casu, Direttore del Distretto di Iglesias, in via provvisoria e fino a nomina 
di nuovo dirigente in sostituzione della dr.ssa Congiu,  le competenze afferenti all’area delle Cure 
primarie, struttura semplice a valenza dipartimentale come meglio esplicitate nella scheda 2 pag. 50 
dell’Atto Aziendale. 

• Di dare atto che dette competenze sono assegnate al Distretto in forza dell’Atto Aziendale approvato 
con le Deliberazioni  1170/2007 e 1115/2007. 

 
 

       Il Direttore Generale 
   Dr. Pietro Pasquale Chessa 

 
 
 

DIR. AMM.Pergola  
  
DIR.SAN.Farci  
 
AA.GG.Contini  
 



 2 

Il responsabile del Servizio Affari Generali, 
 

Attesta che la deliberazione 
 

n° _____________ del________________ 
 

 è stata pubblicata 
 

nell’Albo Pretorio dell’Azienda USL n° 7 – Carbonia 
 

 a partire dal________________ al _____________ . 
 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
 

ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 
 

Il Responsabile del Servizio 
 

Affari Generali 
 
 
 

______________________ 
 
 
 
 
 
 

 
 
Destinatari: 
Servizio personale 
Distretto di Iglesias 
 


